

# ÅRSREDOVISNING

## för SF geoLogic AB

Org.nr. 556586-6828

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Sven Follin, Styrelseledamot

2024-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av konsultationer i miljöfrågor, strategisk uppläggning av risk- och säkerhetsanalyser samt problemlösning inom geologi, hydrogeologi och geoteknik.

Företagets säte är Täby.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	295 620	1 477 559	741 208	-1
Resultat efter finansiella poster	15 157	1 061 294	579 767	-311 860
Soliditet (%)	90,95	88,98	90,93	93,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen i bolaget har minskat med mer än 30% på grund av en lägre arbetsinsats i bolaget.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 146 508	838 052	4 104 560
Utdelning			-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning			838 052	-838 052	0
Årets resultat				10 059	10 059
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 789 310</u>	<u>10 059</u>	<u>3 919 369</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 789 310
Årets resultat	10 059
	<u>3 799 369</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	3 595 369
	<u>3 799 369</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 204 000,00kr. vilket motsvarar 204,00 per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

### **Yttrande från styrelsen**

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		295 620	1 477 559
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>295 620</u>	<u>1 477 559</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-268 458	-334 266
Personalkostnader	2	-30 450	-64 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-24 176</u>	<u>-21 726</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-323 084</u>	<u>-420 881</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-27 464	1 056 678
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 681	5 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-60</u>	<u>-1 059</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>42 621</u>	<u>4 616</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		15 157	1 061 294
<b>Resultat före skatt</b>		15 157	1 061 294
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 098	-223 242
<b>Årets resultat</b>		<u>10 059</u>	<u>838 052</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	78 380	80 596
Konstinnehav	4	<u>502 691</u>	<u>502 691</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>581 071</b>	<b>583 287</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>581 071</b>	<b>583 287</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		70 508	164 460
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>5 340</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 508</b>	<b>169 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 657 319</u>	<u>3 859 568</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 657 319</b>	<b>3 859 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 727 827</b>	<b>4 029 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 308 898</b>	<b>4 612 655</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 789 310	3 146 508
Årets resultat		10 059	838 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 799 369</u>	<u>3 984 560</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 919 369	4 104 560
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	5	<u>180 099</u>	<u>180 099</u>
<b>Summa avsättningar</b>		180 099	180 099
<b>Långfristiga skulder</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		205 680	282 339
Övriga skulder		0	41 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 750	3 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>209 430</u>	<u>327 996</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 308 898</b>	<b>4 612 655</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,25	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	115 392	103 800
	Inköp	21 960	11 592
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>137 352</b>	<b>115 392</b>
	Ingående avskrivningar	-34 796	-13 070
	Årets avskrivningar	-24 176	-21 726
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-58 972</b>	<b>-34 796</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>78 380</b>	<b>80 596</b>

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden Konst	<u>502 691</u>	<u>502 691</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>502 691</u>	<u>502 691</u>
	Redovisat värde	502 691	502 691

Konst skrivs inte av.

Not 5	Avsättningar	2023-12-31	2022-12-31
	Att fördela	<u>180 099</u>	<u>180 099</u>
		0	0

### Övriga noter

Not 6	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Kapitalvärde av pensionsåtagande utöver vad som	<u>64 767</u>	<u>66 119</u>
		64 767	66 119

2018 var värdet av pensionsåtagandet fonden på 1.060.000 plus placeringar hos Hansard per årsskiftet.

2019 är fonden delvis såld. Pensionsåtagandet avser placering Hansard.

2020 kvarstår ovanstående samt att 180.099 utbetalats till bolaget och hanteras som en pensionsutfästelse.

2021 kvarstår ovanstående endast.

2022 kvarstår ovanstående endast.

2023 kvarstår ovanstående endast.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SF geoLogic AB  
Org.nr. 556586-6828

TÄBY

Sven Follin  
Sven Follin

2024-02-28